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O Município de Ipaussu, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz 

Carlos Souto, no uso de suas atribuições legais, em observação ao artigo 37 da 

Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de 

homologação parcial das inscrições deferidas nº 03/2025, referente ao Processo 

Seletivo nº 03/2025. 

 

 I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

1.1 – Informar os candidatos que a homologação das inscrições deferidas, esta 

publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste edital. 

 

1.2 - Orientar os candidatos que se abre o prazo de 03 dias para interposição de 

recursos, iniciando no dia 27 de dezembro de 2025 e encerrando no dia 29 de dezembro 

de 2025. Os recursos devem ser interpostos no site do INSTITUTO IBEPP 

www.portal.institutoibepp.com.br, na área do candidato – RECURSOS. Qualquer 

recurso fora deste período será considerado precluso. 

 

II – DOS RECURSOS INTERPOSTOS 

2.1 – comunicar os candidatos que houve a interposição de 05 (cinco) recursos 

contra a divulgação preliminar das inscrições deferidas, os quais foram julgados e 
o resultado publicado no extrato abaixo: 

 
Extrato de Recursos: 

 

CÓDIGO 
DO 

RECURSO 

INS. 

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

1157 20051 Professor de 

Educação 

Infantil 

RECURSO 

CONTRA LISTA 

DE ISENÇÕES 

DEFERIDAS 

17/12/2025 - 

17:48:39 

deferido 

1156 20052 Professor de 

Educação 

Básica I 

RECURSO 

CONTRA LISTA 

DE ISENÇÕES 

DEFERIDAS 

17/12/2025 - 

17:45:19 

deferido 

1154 20443 Professor de 

Educação 

RECURSO 

CONTRA LISTA 

17/12/2025 - 

08:43:32 

deferido 
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CÓDIGO 

DO 

RECURSO 

INS. 

NÚMERO VAGA TIPO SOLICITADO STATUS 

Infantil DE ISENÇÕES 

DEFERIDAS 

1153 20444 Professor de 

Educação 

Básica I 

RECURSO 

CONTRA LISTA 

DE ISENÇÕES 

DEFERIDAS 

17/12/2025 - 

08:40:08 

deferido 

1150 20505 Professor de 

Educ. Básica 

II – 

Português 

RECURSO 

CONTRA LISTA 

DE ISENÇÕES 

DEFERIDAS 

17/12/2025 - 

07:35:53 

deferido 

 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 
 

 
 

 

Ipaussu/SP, aos 26 dias de dezembro de 2025. 
 

 

LUIZ CARLOS SOUTO 

Prefeito Municipal 
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 ANEXO I – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

 

Professor de Educ. Básica II – Ciências 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21155 ANA MARIA DE ALMEIDA LEITE ***.569.438-** 19/06/1983 

2.  20586 JOICE VITORINO RODRIGUES ***.280.268-** 28/01/2000 

3.  20182 MARIA EDUARDA BARDELI DIAS ***.747.928-** 28/09/1999 

 

Professor de Educ. Básica II – Português 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21080 ALEXANDRE QUIRINO MANSINHO ***.235.318-** 17/05/1977 

2.  22017 CRISTIANE MARANHO CORREIA ***.237.768-** 29/03/1973 

3.  21383 GILSA MARIA ESEQUIEL DOS SANTOS ***.921.178-** 06/12/1983 

4.  20840 GISELE FERREIRA SERRA ***.395.568-** 04/11/1980 

5.  20007 HARRISON BORGES BARBOSA ***.653.248-** 13/11/1986 

6.  20505 ISADORA BENEDITO MORENO ***.857.988-** 13/08/1993 

7.  22067 JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS ***.732.178-** 18/06/1980 

8.  20614 LEONICE APARECIDA POSSIDONIO 

FERREIRA 

***.710.608-** 14/12/1973 

9.  21777 MARIA FERNANDA CALIXTO ***.502.829-** 31/05/1998 

10.  21950 MARIA ROSA RIBEIRO ***.310.818-** 28/08/1986 

11.  20529 SARAH EVANGELISTA PINHEIRO 

ROTELLI 

***.268.798-** 11/08/1980 

 

Professor de Educ. Básica II – Artes 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21982 CARMEN CONCEIÇÃO DE BARROS SILVA 

GONÇALVES 

***.690.198-** 28/05/1976 

2.  19985 PEDRO IVO DOS SANTOS JUNIOR ***.549.228-** 05/02/1981 

 

Professor de Educ. Básica II – Educação física 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  19770 CARLOS ANTONIO PEREIRA CORTEZ 

JUNIOR 

***.837.548-** 17/09/1994 

2.  20197 GABRIEL LUCAS VALADÃO ***.241.518-** 06/01/1998 

3.  19981 MICHAEL ROQUE GALDINO ***.874.148-** 14/04/1993 

4.  20571 THIAGO HENRIQUE FURLANETO ***.960.818-** 20/04/1981 
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Professor de Educ. Básica II – Geografia 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  20167 ALINE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS ***.058.198-** 20/05/1995 

2.  21895 APARECIDO CRISTIANO DA SILVA ***.373.198-** 11/06/1983 

3.  19800 CAROLINA TOLEDO RISSATO ***.558.538-** 09/03/1988 

4.  21852 FELIPE MIGUEL MURAD ***.260.598-** 06/06/1981 

5.  19947 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES ***.407.916-** 14/06/1986 

 

Professor de Educ. Básica II – História 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21081 ALEXANDRE QUIRINO MANSINHO ***.235.318-** 17/05/1977 

2.  20561 ANDRESSA FERNANDA DE ARRUDA ***.505.108-** 04/10/1997 

3.  21975 CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA ***.141.978-** 31/03/1991 

4.  20166 JESIANE DEBASTIANI ***.067.628-** 15/04/1992 

5.  21139 MARCOS VINICIUS MARQUES MARTINS ***.236.798-** 23/08/2000 

6.  20822 MEIRISEDOS SANTOS PALMA ***.753.048-** 07/02/1976 

7.  19986 PEDRO IVO DOS SANTOS JUNIOR ***.549.228-** 05/02/1981 

 

Professor de Educ. Básica II – Inglês 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  22005 ANA CAROLINA DE PAULA ***.310.388-** 07/02/1995 

2.  21698 CRISTIANO APARECIDO FERREIRA ***.941.088-** 22/06/1992 

 

Professor de Educ. Básica II – Matemática 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21608 ANA CARLA SELEGUINI SIQUEIRA ***.912.088-** 24/06/1999 

2.  21689 ANA LÚCIA PERES MASTRODOMÊNICO ***.062.128-** 31/07/1967 

3.  20170 CAIQUE CONVENTO ***.810.518-** 06/01/1999 

4.  22053 ÉLEN VIEIRA DOS SANTOS ***.119.838-** 13/06/2001 

5.  21996 RODRIGO LUIZ PERIN GARCIA ***.788.198-** 22/11/1990 

6.  21947 WILLIAN JEFERSSON DE LIMA ***.133.988-** 17/03/1993 

 

Professor de Educação Básica I 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21794 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO ***.210.328-** 03/10/1978 

2.  21772 AGUINALDO DE PAULA ***.851.828-** 18/10/1964 

3.  21841 ALESSANDRA MORAES FERNANDES DOS 

SANTOS 

***.315.168-** 29/04/1977 

4.  21164 ALINE DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS ***.058.198-** 20/05/1995 

5.  21973 AMANDA CAROLINA MORAES FREITAS ***.966.978-** 07/04/1994 

6.  21579 ANA ALICE TERRA ***.930.558-** 09/03/1969 

7.  21876 ANA CARLA SELEGUINI SIQUEIRA ***.912.088-** 24/06/1999 

8.  22062 ANA CAROLINA GUIDIO PEREIRA ***.477.948-** 19/01/1998 
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9.  21309 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO ***.879.868-** 14/05/1987 

10.  21983 CARMEN CONCEIÇÃO DE BARROS SILVA 

GONÇALVES 

***.690.198-** 28/05/1976 

11.  20183 CAROLINA TOLEDO RISSATO ***.558.538-** 09/03/1988 

12.  21328 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO ***.734.718-** 08/04/1992 

13.  21958 CAROLINE GRION ***.205.658-** 14/03/1995 

14.  21296 CIBELE CRISTINA FERREIRA SILVA ***.620.058-** 11/10/1993 

15.  20949 CIBELE VIEIRA FELIX ***.240.818-** 31/10/1983 

16.  19832 CLÁUDIA DE MEDEIROS BERTOCCI DE 

CASTRO 

***.918.008-** 01/06/1990 

17.  20444 DAYANE DA SILVA MARQUES BERTOCCI ***.880.778-** 19/11/1998 

18.  19979 EDITH BEATRIZ BOLOGNIN GUIDIO ***.140.568-** 27/05/1986 

19.  19927 EDNA ANTUNES ***.476.868-** 23/12/1985 

20.  20481 EDNA MARTINS DE PAULA THEODORO 

BERNARDO 

***.726.458-** 13/10/1962 

21.  21874 ELIZABETH ORTEGA PAULINO ***.628.668-** 10/06/1974 

22.  20374 ELIZANGELA DE JESUS GOMES ***.929.798-** 01/04/1983 

23.  21792 FELIPE DONIZETE DA SILVA ***.588.978-** 29/08/2002 

24.  19941 FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA 

FERNANDES 

***.505.608-** 10/07/1994 

25.  22052 GABRIELA CRISTINA SIQUEIRA ***.714.578-** 10/12/1998 

26.  21384 GILSA MARIA ESEQUIEL DOS SANTOS ***.921.178-** 06/12/1983 

27.  20928 GIOVANNA CRISTINA PEDRO PEREIRA ***.844.308-** 04/05/2000 

28.  19873 GISELE CRISTINA ROSSINHOLI 

ANDRADES 

***.992.988-** 17/12/1975 

29.  21970 GLAUCIA CRISTINA LOPES DA SILVA ***.799.548-** 18/08/1983 

30.  20788 HELEN BORGES OEHLER ***.942.538-** 20/05/2000 

31.  20522 ISABELA PINHEIRO SCIARINI ***.933.368-** 26/04/1978 

32.  20169 ISADORA BENEDITO MORENO ***.857.988-** 13/08/1993 

33.  21620 JANAINA RODRIGUES NOVAES DOS REIS ***.008.798-** 23/11/1992 

34.  21977 JÉSSICA DE ALMEIDA PEREIRA ***.251.888-** 11/09/1992 

35.  20796 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS 

GONÇALVES 

***.487.178-** 05/11/1990 

36.  20818 JOSIANA FRANCISCA DE SOUZA COSTA ***.682.018-** 16/03/1980 

37.  20392 JOSIANE DE ALMEIDA SALVADOR ***.557.978-** 07/01/1981 

38.  20898 JUCIMARA DA SILVA MORENO ***.088.448-** 17/02/1988 

39.  20828 JULIANA CRISTINA BARRILI 

EVANGELISTA ALVES 

***.383.828-** 06/08/1984 

40.  21677 JULIANA MARIA DOS SANTOS SILVA ***.885.168-** 07/10/1982 

41.  19996 JULIANA PROENÇA SANCHES PEREIRA ***.072.538-** 11/07/1990 

42.  20555 LARIANA ALONSO CADAMURO PERES ***.142.088-** 02/09/1997 

43.  21546 LUCINEIA DA COSTA CUNHA ***.588.138-** 03/06/1976 

44.  20842 MÁRCIA FERREIRA TROMBINI CAMARGO ***.733.958-** 10/03/1979 
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45.  19945 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES ***.407.916-** 14/06/1986 

46.  19816 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA ***.445.508-** 05/10/1983 

47.  20743 MARIA LAURA ATAIDE ***.339.048-** 19/04/2002 

48.  19745 MARIANE FARIA DE OLIVEIRA ***.285.598-** 23/06/1996 

49.  21991 MARINALVA FERREIRA BARBOSA 

MARINHO 

***.548.538-** 09/10/1982 

50.  21877 MARISA CAMARGO DE OLIVEIRA ***.216.348-** 01/02/1979 

51.  20206 MARLA ANTUNES ZEM ***.048.728-** 01/03/1984 

52.  20759 MAYLA CRISTINA FERRARI ***.122.718-** 24/01/1995 

53.  20356 MICHELLI REGINA CHAGAS BRUSTOLIN ***.024.808-** 11/04/1990 

54.  21542 MILTON PAULO ***.939.368-** 10/06/1966 

55.  21586 MIRIAN FERREIRA DE SOUZA ***.849.206-** 29/09/1989 

56.  20755 MONICA MOTA ***.041.698-** 05/09/1976 

57.  21371 NAIR MARTINS DE PAULA BORGES ***.234.568-** 16/04/1961 

58.  20347 NATALIA SOARES ***.976.018-** 01/03/2000 

59.  22044 PATRICIA REGINA DAMIAN ***.841.678-** 26/04/1993 

60.  21135 PEDRO PALMA DE SOUZA ***.814.088-** 18/04/1997 

61.  21674 REGIANE DE OLIVEIRA ***.633.608-** 21/11/1980 

62.  21856 REGIANE NUNES MURAD ***.804.158-** 27/11/1984 

63.  20551 REGINA CLAUDIA FRANCISCO 

DELLALIBERA 

***.573.888-** 31/03/1967 

64.  21306 RITA DE CASSIA ZECCA ATAIDE ***.550.798-** 09/02/1977 

65.  21380 ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI ***.406.468-** 26/05/1964 

66.  20270 ROSIANY DA SILVA BELMONTE ***.706.968-** 30/12/2002 

67.  22032 SAMANTHA REGINA BENTO ***.469.358-** 25/03/1993 

68.  20494 SANDRA CAMARGO OLIVEIRA ***.940.708-** 10/07/1968 

69.  21293 SANDRA DE GODOY ***.673.448-** 24/10/1965 

70.  20440 SUZANA APARRECIDA DA SILVA 

CROSATTI 

***.875.458-** 28/02/1967 

71.  19914 TAINÁ CAETANO ***.572.048-** 29/08/1996 

72.  19933 TAMIRES DE FATIMA MARTINS PAZINI ***.067.528-** 21/01/1989 

73.  20052 TATIANE CUNHA DE OLIVEIRA PEDRACI ***.879.398-** 06/02/1986 

74.  20859 VALDIRENE CRISTINA COSTA ***.621.188-** 22/05/1977 

75.  20017 VANESSA CRISTINA BRASIL COSTA ***.705.648-** 03/04/1993 

76.  19756 VANUZA APARECIDA GONÇALVES DE 

ANDRADE MONTEIRO 

***.118.168-** 12/05/1991 

77.  19779 VERA LUCIA GIACOMINI ***.350.918-** 03/09/1969 

78.  21110 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO ***.989.758-** 15/03/1985 

79.  21704 VITOR PALMA DE SOUZA ***.813.928-** 18/04/1997 

80.  21326 VITORIA FRANCISCA ANTONELLI 

MARANGONI 

***.239.258-** 16/06/1997 
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Professor de Educação Infantil 

QUANT. INSC. CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC 

1.  21793 AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO ***.210.328-** 03/10/1978 

2.  21771 AGUINALDO DE PAULA ***.851.828-** 18/10/1964 

3.  20041 ALANA MALUZA RAMOS ***.899.948-** 02/09/2003 

4.  21972 AMANDA CAROLINA MORAES FREITAS ***.966.978-** 07/04/1994 

5.  20931 AMANDA PEREIRA DA SILVA ***.154.688-** 11/03/2003 

6.  22028 AMANDA REGO ***.452.508-** 15/03/1996 

7.  21578 ANA ALICE TERRA ***.930.558-** 09/03/1969 

8.  22068 ANA CAROLINA DE PAULA ***.310.388-** 07/02/1995 

9.  22061 ANA CAROLINA GUIDIO PEREIRA ***.477.948-** 19/01/1998 

10.  21270 ANA CRISTINA QUEIROZ MARTINS ***.468.188-** 28/07/1993 

11.  20389 ANDRESSA DAMIATI ***.943.948-** 01/02/1997 

12.  20918 ANGELA MARIA DE PAULA ***.457.118-** 05/09/1974 

13.  21773 ARIANE SILVA MOREIRA MARCATO ***.370.978-** 22/02/1997 

14.  21314 CARINA ALVES PEREIRA DORE ***.019.068-** 29/03/1990 

15.  21878 CAROLAINE BARBOSA VIEIRA ***.218.628-** 12/08/2000 

16.  21327 CAROLINE DOMINGUES RIBEIRO ***.734.718-** 08/04/1992 

17.  21957 CAROLINE GRION ***.205.658-** 14/03/1995 

18.  20950 CIBELE VIEIRA FELIX ***.240.818-** 31/10/1983 

19.  19831 CLÁUDIA DE MEDEIROS BERTOCCI DE 

CASTRO 

***.918.008-** 01/06/1990 

20.  21185 CLEILA PATRICIA GOMES FERREIRA ***.896.329-** 28/10/1978 

21.  19820 CONCEIÇÃO APARECIDA REGO VIEIRA ***.917.718-** 26/08/1980 

22.  22069 DAIANE APARECIDA DE SOUZA ***.191.698-** 10/10/2002 

23.  20443 DAYANE DA SILVA MARQUES BERTOCCI ***.880.778-** 19/11/1998 

24.  21790 DEBORA ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA ***.038.448-** 25/10/1997 

25.  19978 EDITH BEATRIZ BOLOGNIN GUIDIO ***.140.568-** 27/05/1986 

26.  20480 EDNA MARTINS DE PAULA THEODORO 

BERNARDO 

***.726.458-** 13/10/1962 

27.  21940 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO 

TAVARES 

***.170.448-** 01/06/2000 

28.  19829 ELIZANGELA DE JESUS GOMES ***.929.798-** 01/04/1983 

29.  20556 EVELYN DA SILVA DIAS ***.362.359-** 22/11/1991 

30.  21791 FELIPE DONIZETE DA SILVA ***.588.978-** 29/08/2002 

31.  19940 FRANCIELE APARECIDA DE ALMEIDA 

FERNANDES 

***.505.608-** 10/07/1994 

32.  19872 GISELE CRISTINA ROSSINHOLI 

ANDRADES 

***.992.988-** 17/12/1975 

33.  21969 GLAUCIA CRISTINA LOPES DA SILVA ***.799.548-** 18/08/1983 

34.  20787 HELEN BORGES OEHLER ***.942.538-** 20/05/2000 

35.  20552 ISABELA PINHEIRO SCIARINI ***.933.368-** 26/04/1978 
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36.  21619 JANAINA RODRIGUES NOVAES DOS REIS ***.008.798-** 23/11/1992 

37.  21976 JÉSSICA DE ALMEIDA PEREIRA ***.251.888-** 11/09/1992 

38.  20795 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS 

GONÇALVES 

***.487.178-** 05/11/1990 

39.  22020 JOELMA FÉLIX DE OLIVEIRA PALOSCHI ***.921.378-** 09/09/1972 

40.  20817 JOSIANA FRANCISCA DE SOUZA COSTA ***.682.018-** 16/03/1980 

41.  20391 JOSIANE DE ALMEIDA SALVADOR ***.557.978-** 07/01/1981 

42.  21374 JULIANA BENEDETTE CIRINO ***.548.278-** 17/01/1989 

43.  21676 JULIANA MARIA DOS SANTOS SILVA ***.885.168-** 07/10/1982 

44.  19995 JULIANA PROENÇA SANCHES PEREIRA ***.072.538-** 11/07/1990 

45.  20474 LARIANA ALONSO CADAMURO PERES ***.142.088-** 02/09/1997 

46.  21859 MARCELA APARECIDA OLIVIERA CABELO ***.563.498-** 05/05/1982 

47.  20841 MÁRCIA FERREIRA TROMBINI CAMARGO ***.733.958-** 10/03/1979 

48.  20199 MARIA EDUARDA BARDELI DIAS ***.747.928-** 28/09/1999 

49.  20742 MARIA LAURA ATAIDE ***.339.048-** 19/04/2002 

50.  21628 MARIA LOIDE CAVALCANTI DANIEL ***.994.978-** 11/08/1995 

51.  22076 MARIA VALDILENE RODRIGUES 

BORTOTTI 

***.050.458-** 10/12/1977 

52.  19744 MARIANE FARIA DE OLIVEIRA ***.285.598-** 23/06/1996 

53.  21990 MARINALVA FERREIRA BARBOSA 

MARINHO 

***.548.538-** 09/10/1982 

54.  20205 MARLA ANTUNES ZEM ***.048.728-** 01/03/1984 

55.  20355 MICHELLI REGINA CHAGAS BRUSTOLIN ***.024.808-** 11/04/1990 

56.  21541 MILTON PAULO ***.939.368-** 10/06/1966 

57.  21979 MONIZE VIEIRA DE PAULA ***.016.188-** 17/07/1998 

58.  21370 NAIR MARTINS DE PAULA BORGES ***.234.568-** 16/04/1961 

59.  20346 NATALIA SOARES ***.976.018-** 01/03/2000 

60.  20244 NEUSA DE FATIMA RODRIGUES SILVA ***.561.848-** 01/03/1981 

61.  22043 PATRICIA REGINA DAMIAN ***.841.678-** 26/04/1993 

62.  21673 REGIANE DE OLIVEIRA ***.633.608-** 21/11/1980 

63.  21855 REGIANE NUNES MURAD ***.804.158-** 27/11/1984 

64.  20545 REGINA CLAUDIA FRANCISCO 

DELLALIBERA 

***.573.888-** 31/03/1967 

65.  21303 RITA DE CASSIA ZECCA ATAIDE ***.550.798-** 09/02/1977 

66.  20018 ROBERTA AZEVEDO DA SILVA ***.336.208-** 04/12/1987 

67.  21379 ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI ***.406.468-** 26/05/1964 

68.  20358 ROSIANY DA SILVA BELMONTE ***.706.968-** 30/12/2002 

69.  22031 SAMANTHA REGINA BENTO ***.469.358-** 25/03/1993 

70.  20196 SILMARA DE FÁTIMA VIEIRA ***.537.908-** 08/03/1977 

71.  19935 TAMIRES DE FATIMA MARTINS PAZINI ***.067.528-** 21/01/1989 

72.  20051 TATIANE CUNHA DE OLIVEIRA PEDRACI ***.879.398-** 06/02/1986 

73.  21768 TAYNA APARECIDA DE OLIVEIRA 

FERREIRA 

***.027.998-** 14/02/1997 
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74.  21900 THAIS MARTINS BACHIEGA RAMIRES 

CANO 

***.902.728-** 30/10/1985 

75.  20857 VALDIRENE CRISTINA COSTA ***.621.188-** 22/05/1977 

76.  19755 VANUZA APARECIDA GONÇALVES DE 

ANDRADE MONTEIRO 

***.118.168-** 12/05/1991 

77.  21109 VIRGINIA DE SOUZA GERALDO ***.989.758-** 15/03/1985 

78.  21325 VITORIA FRANCISCA ANTONELLI 

MARANGONI 

***.239.258-** 16/06/1997 
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